
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2012 14:57

Treść
 

Zarządzenie Nr 51/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 31 lipca 2012 r.
 
w sprawie odwołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z  5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz.
1228) zarządzam, co następuje:

§ 1
Odwołuję Pana Przemysława Rękas ze stanowiska pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta
i Gminy w Osieku.

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 34/09 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 16 czerwca
2009 r. w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych
w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


